关于永安保险国内信用评级项目

采购结果的公告

项目名称：永安保险国内信用评级项目

采购内容：评级服务

采购方式：竞争性磋商

投标单位：上海新世纪资信评估投资服务有限公司、东方金

诚国际信用评估有限公司、中诚信国际信用评级有限责任公

司、联合资信评估股份有限公司。

候选单位：中诚信国际信用评级有限责任公司、上海新世纪

资信评估投资服务有限公司、联合资信评估股份有限公司

中选单位：中诚信国际信用评级有限责任公司

成交价：10 万元

项目联系人：张鑫  029-89851412

特此公告

                       永安财产保险股份有限公司

2020 年 11 月 10 日